第 71 回

東京都交響楽団演奏会

特別招待募集のご案内

日時：令和７年９月３日(水)

     19:00 開演（18:00 開場）

場所：東京文化会館(台東区)

【公演名】

【曲目】

・ショスタコーヴィチ：

ヴァイオリン協奏曲第 2 番 嬰ハ短調

op.129

・ショスタコーヴィチ：

交響曲第 15 番 イ長調 op.141

【出演者】

指 揮／大野 和士

ヴァイオリン／アリーナ・イブラギモヴァ

※出演者や曲目が変更になる可能性がござい

   ます。

【ご招待数】

10 組 20 名様 (Ex 席)

※席の場所はお選びいただけません。

詳細は都響公式 HP をご覧下さい。

【ご応募方法】

７月1日(火)13時から

８月1日（金）17時まで

東京協会ＨＰの申込フォームに

必要事項を入力しご応募下さい。

※申込者は協会会員企業所属限定

※当選者発表は抽選の上、チケットの

   発送をもって代えさせていただきます。

※発送日：８月６日（水）

※当チケットの転売等は固く禁じます。

【お問い合わせ】

管理課 川上

TEL 03-3805-7555

公益社団法人東京ビルメンテナンス協会

令和７年度第２回目の東京都交響楽団特別招待事業を

下記のとおりご案内申し上げます。

皆様からの多数のご応募お待しております。